[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  декабря  2016  года №1034

п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.02.2016 года № 80 «О создании комиссии по премированию руководителя муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования»
 (с изменениями от 22.08.2016 года №656)
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования, в соответствии с Положением о порядке и условиях премирования руководителя муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04 февраля 2016 года  № 79,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.02.2016 года № 80 «О создании комиссии по премированию руководителя муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 22.08.2016 года №656) следующие изменения:

1.1. приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                            А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 27.12.2016 г. № 1034
Состав

Комиссии по премированию руководителя муниципального казенного учреждения по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования
	1
	Лызлов А.В.
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии

	2
	Онучин А.В.

	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды), заместитель председатель комиссии

	3
	Балакина Ю.В.
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	4
	Члены комиссии:
Толмачева Л.Б.
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам)

	5
	Киселева С.М.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Махнёвского муниципального образования

	6
	Козуб С.А.
	начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования

	7
	Плюхина Э. Э.
	и. о. начальника Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования